

Amstrup Ejendomme ApS

Borum Landevej 6, 8471, Sabro

CVR-nr. 35 83 59 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

Rene Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amstrup Ejendomme ApS Borum Landevej 6 8471, Sabro
	Telefon: 50450597
	CVR-nr.: 35 83 59 46
	Stiftet: 23. april 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Amstrup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Amstrup Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets drift består i at drive virksomhed med skovdrift og udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -238 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Efter regnskabsårets udløb har moderselskabet besluttet at yde et kapitaltilskud, og således er selskabets egenkapital blevet retableret efter regnskabsåret udløb.

Ledelsen vurderer derfor, at forudsætninger for fortsat drift er tilstede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-237.822	-77.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.706	-143.500
Driftsresultat	-333.528	-220.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-283.957	-124.885
Resultat før skat	-617.485	-345.825
Skat af årets resultat	156.398	74.641
Årets resultat	-461.087	-271.184
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-461.087	-271.184
Disponeret i alt	-461.087	-271.184

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.731.024	4.662.125
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.907</u>	<u>14.518</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.765.931</u>	<u>4.676.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.765.931</u>	<u>4.676.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	156.398	86.570
Andre tilgodehavender	<u>1.528.552</u>	<u>11.628</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.684.950</u>	<u>98.198</u>
Likvide beholdninger	<u>771.230</u>	<u>3.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.456.180</u>	<u>101.528</u>
Aktiver i alt	<u>18.222.111</u>	<u>4.778.171</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-2.674.302</u>	<u>-2.213.215</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.624.302</u>	<u>-2.163.215</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	4.653.444	2.328.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>13.378.651</u>	<u>4.395.211</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.032.095</u>	<u>6.723.211</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.358
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.256.237	3.152
	Gæld til tilknyttede virksomheder	403.081	195.664
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.814.318</u>	<u>218.175</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.846.413</u>	<u>6.941.386</u>
	Passiver i alt	<u>18.222.111</u>	<u>4.778.171</u>
1	Kapitaltab		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Efter regnskabsårets udløb er det besluttet, at der ydes kapitaltilskud fra holdingselskabet. Således er selskabets egenkapital retableret efter regnskabsåret udløb.

Ledelsen vurderer derfor, at forudsætninger for fortsat drift er tilstede.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	283.957	124.885
	<u>283.957</u>	<u>124.885</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	5.725.855	5.725.855
Tilgang i årets løb	11.149.795	0
Kostpris 31. december 2019	<u>16.875.650</u>	<u>5.725.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.063.730	-982.834
Årets afskrivninger	-80.896	-80.896
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.144.626</u>	<u>-1.063.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.731.024</u>	<u>4.662.125</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	360.419	360.419
Tilgang i årets løb	35.199	0
Kostpris 31. december 2019	<u>395.618</u>	<u>360.419</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-345.901	-283.296
Årets afskrivninger	-14.810	-62.605
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-360.711</u>	<u>-345.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>34.907</u>	<u>14.518</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.213.215	-1.942.031
Årets overførte overskud eller underskud	-461.087	-271.184
	-2.674.302	-2.213.215
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.793.444	2.328.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-140.000	0
	4.653.444	2.328.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.100.000	2.328.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.793 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.812 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amstrup Invest ApS, CVR-nr. 30072502 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
